
CAGSAN
1
2 80 x 28 mm

79 x 27 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ÜRÜN NO
PRODUCT NO

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

Everest-Pro Merdiven
Everest-Pro Aluminum Ladder

EVR-PRO2 (2)

334190

57
0

588

25
0

50
4

68° 68
°

382

187

1

2

EN 131
Norm

+90 262 759 18 08

info@cagsanmerdiven.com.tr

- This drawing must not be duplicated not offered or made available to third parties nor be improperly used otherwise. All rights reserved./  Bu çizim çoğaltılamaz. Üçüncü şahıslara teklif edilemez veya sunulamaz ya da başka bir şekilde uygunsuz şekilde kullanılamaz. Tüm hakları Saklıdır.

www.cagsanmerdiven.com



CAGSAN
1
2 80 x 28 mm

79 x 27 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ÜRÜN NO
PRODUCT NO

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

Everest-Pro Merdiven
Everest-Pro Aluminum Ladder

EVR-PRO3 (3)

334190

75
4

25
0

790

187

83
8

408

68° 68
°

1

2

EN 131
Norm

+90 262 759 18 08

info@cagsanmerdiven.com.tr

- This drawing must not be duplicated not offered or made available to third parties nor be improperly used otherwise. All rights reserved./  Bu çizim çoğaltılamaz. Üçüncü şahıslara teklif edilemez veya sunulamaz ya da başka bir şekilde uygunsuz şekilde kullanılamaz. Tüm hakları Saklıdır.

www.cagsanmerdiven.com



CAGSAN334190

11
06

10
03

435
992

68° 68
°

187

17
40

25
0

22
50

1
2 80 x 28 mm

79 x 27 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ÜRÜN NO
PRODUCT NO

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

Everest-Pro Merdiven
Everest-Pro Aluminum Ladder

EVR-PRO4 (4)

1

2

www.cagsanmerdiven.com+90 262 759 18 08

info@cagsanmerdiven.com.tr

- This drawing must not be duplicated not offered or made available to third parties nor be improperly used otherwise. All rights reserved./  Bu çizim çoğaltılamaz. Üçüncü şahıslara teklif edilemez veya sunulamaz ya da başka bir şekilde uygunsuz şekilde kullanılamaz. Tüm hakları Saklıdır.

Certificate
EN 131
Norm



CAGSAN
1
2 80 x 28 mm

79 x 27 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ÜRÜN NO
PRODUCT NO

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

Everest-Pro Merdiven
Everest-Pro Aluminum Ladder

EVR-PRO5 (5)

13
76

12
54

334190

1194

68° 68
°

187

17
40

25
00

461

25
0

25
0

1

2

www.cagsanmerdiven.com+90 262 759 18 08

info@cagsanmerdiven.com.tr

- This drawing must not be duplicated not offered or made available to third parties nor be improperly used otherwise. All rights reserved./  Bu çizim çoğaltılamaz. Üçüncü şahıslara teklif edilemez veya sunulamaz ya da başka bir şekilde uygunsuz şekilde kullanılamaz. Tüm hakları Saklıdır.

Certificate
EN 131
Norm



CAGSAN
1
2 80 x 28 mm

79 x 27 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ÜRÜN NO
PRODUCT NO

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

Everest-Pro Merdiven
Everest-Pro Aluminum Ladder

EVR-PRO6 (6)

15
0316

45

25
0

25
0

17
40

75
0

27
50

1396
487

68° 68
°

187

334190

1

2

www.cagsanmerdiven.com+90 262 759 18 08

info@cagsanmerdiven.com.tr

- This drawing must not be duplicated not offered or made available to third parties nor be improperly used otherwise. All rights reserved./  Bu çizim çoğaltılamaz. Üçüncü şahıslara teklif edilemez veya sunulamaz ya da başka bir şekilde uygunsuz şekilde kullanılamaz. Tüm hakları Saklıdır.

Certificate
EN 131
Norm



CAGSAN
1598

190 334

19
14

17
52

513

187

68° 68
°

1
2 80 x 28 mm

79 x 27 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ÜRÜN NO
PRODUCT NO

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

Everest-Pro Merdiven
Everest-Pro Aluminum Ladder

EVR-PRO7 (7)

30
00

25
0

25
010

00

2

1

17
40

www.cagsanmerdiven.com+90 262 759 18 08

info@cagsanmerdiven.com.tr

- This drawing must not be duplicated not offered or made available to third parties nor be improperly used otherwise. All rights reserved./  Bu çizim çoğaltılamaz. Üçüncü şahıslara teklif edilemez veya sunulamaz ya da başka bir şekilde uygunsuz şekilde kullanılamaz. Tüm hakları Saklıdır.

Certificate
EN 131
Norm



CAGSAN190
21

84

1800
68° 68

°

20
03

25
0

25
0

12
50

17
40

32
50

187

539

334

1
2 80 x 28 mm

79 x 27 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ÜRÜN NO
PRODUCT NO

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

Everest-Pro Merdiven
Everest-Pro Aluminum Ladder

EVR-PRO8 (8)

2

1

www.cagsanmerdiven.com+90 262 759 18 08

info@cagsanmerdiven.com.tr

- This drawing must not be duplicated not offered or made available to third parties nor be improperly used otherwise. All rights reserved./  Bu çizim çoğaltılamaz. Üçüncü şahıslara teklif edilemez veya sunulamaz ya da başka bir şekilde uygunsuz şekilde kullanılamaz. Tüm hakları Saklıdır.

Certificate
EN 131
Norm



CAGSAN
2002

190
24

53
334

566

25
0

25
0

15
00

17
40

35
00

22
52

68° 68
°

187

1
2 80 x 28 mm

79 x 27 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ÜRÜN NO
PRODUCT NO

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

Everest-Pro Merdiven
Everest-Pro Aluminum Ladder

EVR-PRO9 (9)

1

2

www.cagsanmerdiven.com+90 262 759 18 08

info@cagsanmerdiven.com.tr

- This drawing must not be duplicated not offered or made available to third parties nor be improperly used otherwise. All rights reserved./  Bu çizim çoğaltılamaz. Üçüncü şahıslara teklif edilemez veya sunulamaz ya da başka bir şekilde uygunsuz şekilde kullanılamaz. Tüm hakları Saklıdır.

Certificate
EN 131
Norm



CAGSAN
2204

190
27

22
334

25
0

25
0

17
50

17
40

25
01

37
50

187

68° 68
°

592

1
2 80 x 28 mm

79 x 27 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ÜRÜN NO
PRODUCT NO

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

Everest-Pro Merdiven
Everest-Pro Aluminum Ladder

EVR-PRO10 (10)

1

2

www.cagsanmerdiven.com+90 262 759 18 08

info@cagsanmerdiven.com.tr

- This drawing must not be duplicated not offered or made available to third parties nor be improperly used otherwise. All rights reserved./  Bu çizim çoğaltılamaz. Üçüncü şahıslara teklif edilemez veya sunulamaz ya da başka bir şekilde uygunsuz şekilde kullanılamaz. Tüm hakları Saklıdır.

Certificate
EN 131
Norm


	EVR-PRO3_USERLESS.pdf
	EVR-PRO2_USERLESS.pdf
	Everest.pdf
	EVR-PRO2
	EVR-PRO3
	EVR-PRO4
	EVR-PRO5
	EVR-PRO6
	EVR-PRO7
	EVR-PRO8
	EVR-PRO9
	EVR-PRO10




